

HİTÜ'de devir-teslim bugün



Prof. Dr. Ali Osman Öztürk



Prof. Dr. Reha Metin Alkan

Hitit Üniversitesi Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, görevi bugün devralacak. Cumhurbaşkanlığı karamamesiyle Hitit Üniversitesi'ne Prof. Dr. Ali Osman Öztürk atandı. Atama karamamesi geçtiğimiz Cuma günü çıktı. İki dönemdir rektörlük görevini yürüten Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ın görev süresi ise 17 Mayıs'ta sona ermişti. Alkan, daha önce görev yaptığı İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Öğretim Üyeliği görevine geri dönüyor. Hitit Üniversitesi'nden konuyla ilgili yapılan açıklamada Prof. Dr. Ali Osman Öztürk'ün bugün gerçekleştirilecek devir-teslim töreniyle Hitit Üniversitesi Rektörlüğü görevine başlayacak. 5'DE

BİNLER SOKAĞA DÖKÜLDÜ



Play-Off finalinde Serik Belediyesi'ne mağlup ederek 2. Lige yükselen Yeni Çorumsport'un kupası, binlerce Çorumlunun huzurunda tekrar kaldırıldı. 8'DE

PDF Compressor Free Version

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

27 MAYIS 2019 PAZARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

HİTÜ, EN BAŞARILI ÜNİVERSİTELER ARASINDA

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıpta Uzmanlık Sınavı sonuçlarına göre en başarılı tıp fakülteleri arasında yer aldı. 2017 İlkbahar ve 2017 Sonbahar ile 2018 İlkbahar döneminde yapılan Tıpta Uzmanlık Sınavı (TUS) sonuçlarının değerlendirildiği bir çalışmada, Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi en başarılı Tıp Fakülteleri arasında yer aldı. Hitit Üniversitesi'nden yapılan açıklamada, Hitit Üniversitesi'nin gerçekleştirilen üç sınavın değerlendirilmesinde 33 branşın 32'sinde Türkiye ortalamasının üstünde kalan tıp fakülteleri içinde Hacettepe Üniversitesi ve Ankara Üniversitesi'nin ardından 3. sırada bulunduğu belirtildi. 2'DE



SMMMO'da seçim heyecanı

Çorum Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası'nda (SMMMO) 23. olağan genel kurul gerçekleştirildi. Geçtiğimiz Cumartesi günü oda binasında gerçekleştirilen genel kurul, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı okundu. Ardından denetim ve mali raporlar üyelerin bilgisine sunuldu. Ardından başkan adayları Mustafa Alagöz, Türkiye Yücel, Ali Can Doğan ve Ahmet Özbeğzin birer konuşma yaparak oda üyelerinden destek istedi. Toplantı dilek ve temennilerin ardından sona erdi. Pazar günü ise oda seçimleri yapıldı. Seçimlerde Mustafa Alagöz ve grubu, Türkiye Yücel ve grubu, Ali Can Doğan ve grubu, Ahmet Özbeğzin ve grubu, oda yönetimi için yarıştı. 2'DE



Gayri resmi hobi bahçeleri mercek altında

Çorum Valiliği, hobi bahçesi adı altında tarım arazilerine yapılacak ve yapılmak istenilen gayri resmi parsel ile yapılarla ilgili vatandaşlara ikinci bir uyarı yaptı. Çorum Valiliği'nden yapılan açıklamada, merkez ve ilçelere bağlı köylerde hobi bahçesi adı altında arazilerin gayri resmi olarak parsellemesi ve bu parsellerin satılarak, 3194 Sayılı İmar Kanunu'na aykırı olarak yapılan ve yapılacak her türlü yapının yıkılacağı konusunda daha önceden gerekli uyarılan yapıldığının hatırlatıldığı açıklama da, valilik tarafından arazide yapılan denetim faaliyetlerinde özellikle merkez ilçeye bağlı Ovasaray ve Tatar köylerinde kanuna aykırı yeni yapılaşmaların olduğu tespit edilerek bunlara 3194 sayılı İmar Kanunu'na muhalefetten Yapı Tatil Zaptı düzenlenerek yapılar mühürlendiği açıklandı. 5'DE



Dolu afetinin zararları tespit edilecek

Çorum Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, dolu felaketi nedeniyle köylerdeki zarar oranlarının odaya bildirilmesini istedi. Sayan, yaşanan dolu felaketi nedeni ile bir açıklama yayınladı. Açıklamasında köylerde meydana gelen dolu afetinden dolayı ürünlerinde zarar gören tüm çiftçilere geçmiş olsun dileklerini ilettili. Sayan ayrıca, muhtarlardan, dolu afetinden dolayı köylerde yaşanan zararların Ziraat Odası'na bildirmelerini istedi. 3'DE



Çorum, patentte ilk 30 arasında

Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) Nisan ayı patent üretimi iller başvuru dağılımını paylaştı. Çorum, Patent üretiminin en yüksek olduğu 30 il arasında yer aldı. Nisan ayında 1, bu yılın ilk dört ayında ise 7 patent üretildi. İl patent başvuru sayısı bakımından Türkiye illeri sıralamasında 22, Doğu Anadolu Bölgesi illeri sıralamasında ise Van ile birlikte birinci sırada yer aldı. Patent üretiminin en yüksek olduğu 30 il, İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Kocaeli, Manisa, Konya, Sakarya, Tekirdağ, Eskişehir, Kayseri, Muğla, Mersin, Antalya, Kahramanmaraş, Adana, Gaziantep, Balıkesir, Isparta, Samsun, Kütahya, Şanlıurfa, Karabük, Denizli, Çanakkale, Hatay, Erzurum, Van, Burdur, Çorum olarak kaydedildi. 3'DE



Çorum'un yarısı dolaşım sistemi hastalıklarından ölüyor

TÜİK Siirt Bölge Müdürlüğü tarafından açıklanan ölüm nedeni istatistiklerine göre, Türkiye'deki ölüm nedenlerinin ilk üç sırası 2018 yılında da değişmedi. Çorum'da ise ölüm nedenlerinin yüzde 48'i dolaşım sistemi hastalıkları oldu. İllere göre ölüm nedenleri incelendiğinde 2018 yılında dolaşım sistemi hastalıklarına bağlı ölümlerin oranının en yüksek olduğu ilk beş il sırasıyla yüzde 48 ile Çorum, yüzde 47,2 ile Denizli, yüzde 46,7 ile Adana, yüzde 46,2 ile Çanakkale ve Afyonkarahisar oldu. 3'DE



İFTAR VE SAHUR VAKİTLERİ

ÇORUM	
İFTAR	SAHUR
20:07	03:15
OSMANCIK	
İFTAR	SAHUR
20:09	03:13
İSKİLİP	
İFTAR	SAHUR
20:09	03:16



'Türk ve yabancı öğrenciler birbirilerine dillerini öğretiyor'

Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün organize ettiği Suriyeli Öğrencilerin Türk Eğitim Sistemine Entegrasyonunun Desteklenmesi Projesi kapsamında gerçekleştirilen panelde göçmen öğrencilerin durumu tartışıldı. 4'DE

OSMANCIK FM HABER SAATLERİ:
01.00, 03.00, 05.00, 07.00, 09.00, 11.00, 13.00, 15.00, 17.00, 19.00, 21.00, 23.00

K.K.1
106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



HİTÜ, en başarılı üniversiteler arasında

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıpta Uzmanlık Sınavı sonuçlarına göre en başarılı tıp fakülteleri arasında yer aldı.

2017 ilkbahar ve 2017 yaz har ile 2018 ilkbahar döneminde yapılan Tıpta Uzmanlık Sınavı (TUS) sonuçlarının değerlendirildiği bir çalışmada, Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi en başarılı Tıp Fakülteleri arasında yer aldı.

Hitit Üniversitesi'nden yapılan açıklamada, Hitit Üniversitesi'nin gerçekleştirilen üç sınavın değerlendirilmesinde 33 branşın 32'sinde Türkiye ortalamasının üstünde kalan tıp fakülteleri içinde Hacettepe Üniversitesi ve Ankara Üniversitesi'nin ardından 3. sırada bulunduğu belirtildi.

Açıklamada, "Üç sınavdaki toplam net sayısına göre de en yüksek ortalamaya sahip 10 tıp fakültesinden Koç Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi'nin ardından yine üçüncü sırada yer almıştır. Devlet Üniversiteleri arasında ise üç sınavdaki toplam net sayısına göre en yüksek ortalamaya sahip 10 Tıp Fakültesinden Hacettepe Üniversitesi'nin ardından ikinci olmuştur" denildi. Açıklamanın devamında şu ifadelerle yer verildi:



"Üniversitemiz adına Gazi Üniversitesi'nde eğitim alan öğrencilerimizin TUS sınavlarında aldıkları puan ve net sayısına göre Gazi Üniversitesi'nin öğrencileri ve eski Tıp Fakültesi'nin önünde yer alması bizleri çok mutlu etmiştir. TUS sınavındaki başarıları nedeniyle tüm öğrencilerimizi ve eğitimlerine katkıda bulunan öğretim üyelerini kutluyor ve başarılarının devamını diliyoruz.

Bilindiği üzere 2009 yılında yapılan anlaşma ile Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri, Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde eğitime başlamış ve 2016 yılında ilk mezunlarını vermiştir. 2017 yılında ise Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri birinci sınıftan itibaren Çorum'da, kendi bünyesinde eğitime başlamışlardır. İki yıldır Üniversitemiz bünyesinde çağın gerektirdiği standartlar ve müfredat kapsamında eğitim almakta olan 1. ve 2. sınıftaki 187 öğrencimizin ve bundan sonra aramızda katılacak tüm öğrencilerimizin 6 yıllık eğitim süreleri sonunda girecekleri TUS sınavlarında da aynı başarıyı göstereceklerine inanıyor ve hepsine başarılar diliyoruz." (Haluk Söylemez)



ANNE VE BABALARLA GENÇLERE YÖNELİK EĞİTİM

Hitit Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölüm Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Ayhan Babaroğlu, anne ve babaların yaşamlarının çocuklarına örnek olacağını isteyerek, "Çocuklarınız, yaşamayı bizzat sizden öğrenirler. Eğer hayata pozitif bakıyorsanız, zihninizi açık tutuyor ve devamlı geliştirmeye çalışıyorsanız, çocuğunuz da öyle yapmaya çalışacaktır. Bu nedenle ona kendi yaşamınızla örnek olun" dedi.

Çorum'da Dünya Ruh Sağlığı Günü etkinlikleri kapsamında İlk Halk Kütüphanesi'nde iki farklı etkinlik düzenlendi. İlk etkinlikte Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölüm Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Ayhan Babaroğlu "Ergenlik nedir? Anne baba tutumlarından kaynaklanan ergenlik sorunlarına yaklaşımlar", Dr. Öğretim Üyesi Gülten Öztürk Serter ise "12-29 yaş arasındaki gençlere "Psikolojik Dayanıklılık" konusunda bir seminer verdi.

Ergenlik döneminin çok zor bir dönem gibi görünse de doğru tutum içinde olduğunda daha az sorunla, daha kolay geçen bir dönem olduğuna işaret eden Dr. Babaroğlu, anne-babalardan sabırlı olmalı ve çocuğunun yaşadıklarını anlamaya çalışarak onlara destek olmaları, çocukların kar-



şısında değil yanında olduğunu hissettirmelerini istedi.

Sağlıklı ebeveyn-ergen ilişkisinin önemine de dikkat çeken Dr. Babaroğlu, "Sağlıklı ebeveyn-ergen ilişkisi, diğer ilişkiler içinde çok önemlidir. Anne-babasına güvenli bağlanan çocukların olumlu sosyal ilişkiler geliştirirler. Çünkü, güven duygusunu anne-baba üzerinden diğer kişilere ak-

tarılır, genellenir. Ebeveynin ergen ile kuraçığı samimi, ılımlı ve güçlü ilişki ergenin kendine güvenmesine ve saygı duymasına temel etken olmaktadır. Eğer bu ilişki olumlu, tutarlı, sürekli ve saygıya dayalı sürdürülürse çocuk daha sosyal bir yapıya bürünür. Böylece ergen kişiler arası ilişkileri daha başarılı ve işbirliğine açık olur" diye konuştu. (İHA)

KIZILIRMAK'ın çehresi değişiyor

Osmancık Belediyesi'nin Kızılırmak Sahilinde çevre düzenlemesi çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.

Çalışmaların Ramazan bayramına kadar bitirilmesi hedeflenirken, Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, "Bayramda Osmancık'a gelen hemşerilerimiz yeni bir Kızılırmak manzarasıyla karşılaşacaklar. Çalışmalar hızla ilerliyor" dedi. Gelgör, "Kızılırmak Sahilindeki çevre düzenlemesi çalışmalarını Ramazan Bayramına tamamlayıp bayramda halkımıza güzel bir hizmet sunmuş olacağız. Parkımızın tabelası da yerleştirildi. Hayırlı olsun" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



SMMMO'da seçim heyecanı

Çorum Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası'nda (SMMMO) 23. olağan genel kurul gerçekleştirildi.

Geçtiğimiz Cumartesi günü oda binasında gerçekleştirilen genel kurul, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı okundu. Ardından denetim ve mali raporlar üyelerin bilgisine sunuldu ve ibra edildi. Ardından başkan adayları Mustafa Alagöz, Türkay Yücel, Ali Can Doğan ve Ahmet Özbeğin birer konuşma yaparak oda üyelerinden destek istedi. Toplantı dilek ve temennilerin ardından sona erdi.

Pazar günü ise oda seçimleri yapıldı. Seçimlerde Mustafa Alagöz ve grubu, Türkay Yücel ve grubu, Ali Can Doğan ve grubu, Ahmet Özbeğin ve grubu, oda yönetimi için yarıştı. Seçimlerde yönetim kurulu için Ali Can Doğan ile grubu 155 oy, Türkay Yücel ile grubu 103 oy, Ahmet Özbeğin ile grubu 43 oy ve Mustafa Alagöz ile grubu 35 oy aldı.

Seçimlerde disiplin ve denetim kurulu ile Birlik Genel Kurul Temsilcileri de seçildi.

Seçim sonuçlarına göre yeni yönetim, denetim, disiplin kurulları ile Birlik Genel Kurul Temsilcileri şöyle oluştu:

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ: Ali Can Doğan, Bekdaş Karabacak, Zehra Demir, Harun Kaplan, Sibel Erdoğan

DENETİM KURULU ÜYELERİ: Haydar Genç, Bayram Özkanatoğlu, Nursel Genç

DİSİPLİN KURULU: Didem Şimşey Üzbe, Murat Onur Uçar, Bilgin Sucu, Dilşad Burcu Aralık Aka, Bülent Çatak

BİRLİK GENEL KURUL TEMSİLCİLERİ: Ali Şahin, Nazik Bulut, Selami Kaya, Hacı Ali Güneşligün, Tugay Garipoğlu, Necip Barış Yüce, Hakkı Tarık Torun, Hüseyin Şenol, Ahmet Altıncı

BAŞKAN BU HAFTA BELLİ OLACAK
Öte yandan oluşturulan yönetim kurulu, oda başkanını hafta içi toplanarak seçecek. (Çağrı UZUN)



Berber ve kuaför esnafı iftarda buluştu



Çorumlu berber ve kuaför esnafı, Berberler ve Kuaförler Odası tarafından verilen iftar yemeğinde buluştu.

Geçtiğimiz Cuma akşamı verilen iftar yemeğine berber ve kuaför esnafı yoğun ilgi gösterdi.

Kentteki bir düğün salonunda düzenlenen iftar yemeğine Ticaret İl Müdürü Fikret Yıldırım, Berberler ve Kuaförler Odası Başkanı Mustafa Köse, Aşçılar ve Lokantacılar Esnaf Odası Başkanı Burhan Balcı, Marangozlar Odası Başkanı Ömer Latif Akdağ, Elektrikçiler Odası Başkanı Erol Bozkurt, Dikiciler ve Kunduracılar Odası Başkanı Halil Gürbüz, kentteki berber esnafı, kuaförler ve aileleri katıldı.

Berberler ve Kuaförler Odası Başkanı Mustafa Köse, yemeğe katılan herkesle yakından ilgilenirken, iftar yemeğinin verilmesinde büyük emeği geçen MCB Lazer sahibi ve ortaklarına teşekkür plaketi takdim etti.

İftarda bir konuşma yapan Oda Başkanı Mustafa Köse, Pazartesi'den itibaren bayram mesaisinin başladığını duyurdu. (Çağrı UZUN)



TÜİK istatistiklerine göre Çorum'da ölüm nedenlerinin yüzde 48'ini dolaşım sistemi hastalıkları oluşturuyor

Ölümlerin en büyük nedeni dolaşım sistemi hastalıkları

TÜİK Siirt Bölge Müdürlüğü tarafından açıklanan ölüm nedeni istatistiklerine göre Türkiye'deki ölüm nedenlerinin ilk üç sırası 2018 yılında da değişmedi. Çorum'da ise ölüm nedenlerinin yüzde 48'i dolaşım sistemi hastalıkları oldu.

TÜİK Siirt Bölge Müdürlüğü, ölüm nedeni istatistiklerini açıkladı. Türkiye'deki ölüm nedenlerinin ilk üç sırası 2018 yılında da değişmedi. Ölüm vakalarının yüzde 38,4'ünü oluşturan dolaşım sistemi hastalıkları ilk sırada yer aldı. Bunu yüzde 19,7 ile iyi ve kötü huylu tümörler, yüzde 12,5 ile solunum sistemi hastalıkları izledi. İkamet edilen illere göre ölüm nedenleri incelendiğinde 2018 yılında dolaşım sistemi hastalıklarına bağlı ölümlerin oranının en yüksek olduğu ilk beş il sırasıyla yüzde 48 ile Çorum, yüzde 47,2 ile Denizli, yüzde 46,7 ile Adana, yüzde 46,2 ile Çanakkale ve Afyonkarahisar oldu. İyi ve kötü huylu tümörler nedeniyle gerçekleşen ölümlerin oranının en yüksek olduğu ilk beş il ise sırasıyla yüzde 24,6 ile Kırklareli, yüzde 23,8 ile İstanbul, yüzde 23,2 ile Van ve Eskişehir, yüzde 23 ile Edirne oldu.

Dolaşım sistemi kaynaklı ölümlerin yüzde 39,7'sini iskemik kalp hastalığı oluşturdu. İskemik kalp hastalığından sonra sırasıyla yüzde 22,4 ile sebrebro-vasküler hastalık ve yüzde 8,3 ile hipertansif hastalıklar görüldü.

Tümörden ölüme en çok gırtlak ve soluk borusu/bronş/akciğer tümörü neden oldu. Kötü huylu tümör nedeniyle gerçekleşen ölümlerin toplam sayısı 2018 yılında 81 bin 129 oldu. Bu ölümlerin yüzde 30,8'i gırtlak ve soluk borusu-bronş-akciğerin kötü huylu tümöründen kaynaklandı. (İHA)



Çorum, patente ilk 30 arasında

Türk Patent ve Marka Kurumu(TÜRKPATENT) Nisan ayı patent üretimi iller başvuru dağılımını paylaştı. Çorum, Patent üretiminin en yüksek olduğu 30 il arasında yer aldı.

Erzurum'da nisan ayında 1, bu yılın ilk dört ayında ise 7 patent üretildi. İl patent başvuru sayısı bakımından Türkiye illeri sıralamasında 22, Doğu Anadolu Bölgesi illeri sıralamasında ise Van ile birlikte birinci sırada yer aldı.

Erzurum, Erzincan, Bayburt, Ağrı, Kars, Iğdır ve Ardahan illerinin bulunduğu Kuzeydoğu Anadolu Bölgesinde şubat ayında 4, mart ayında 5, nisan ayında 3 olmak üzere 4 ayda 12 başvuru yapıldı. Doğu Anadolu Bölgesinden ise ocak ayında 1, şubatta 13, martta 8, nisan 11 olarak toplam 33 başvuru kaydedildi. Erzurum'un Kuzeydoğu payı

yüzde 58,3, Doğu Anadolu Bölgesi payı ise yüzde 21,2 olarak hesaplandı.

2019 yılının 4 aylık dönemi içinde Erzurum, Van, Elazığ, Malatya, Iğdır, Bitlis ve Hakkari illerinden başvuru yapılırken, 7 ilden başvuru yapılmadı. Bu yılın ilk dört ayında toplam olarak Van ve Erzurum'dan 7, Elazığ ve Malatya illerinden 6, Iğdır'dan 4, Bitlis'ten 2 ve Hakkari'den de 1 patent başvurusu yapıldı.

Patent üretiminin en yüksek olduğu 30 il, İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Kocaeli, Manisa, Konya, Sakarya, Tekirdağ, Eskişehir, Kayseri, Muğla, Mersin, Antalya, Kahramanmaraş, Adana, Gaziantep, Balıkesir, Isparta, Samsun, Kütahya, Şanlıurfa, Karabük, Denizli, Çanakkale, Hatay, Erzurum, Van, Burdur, Çorum olarak kaydedildi. (İHA)



BUGÜN SONA ERİYOR

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu'nda 28 Şubat'ta yapılan değişiklikle sağlanan muafiyetin bugün sona ereceğini hatırlatarak, esnafa "Mağdur olmayın" uyarısında bulundu.

TBMM'den geçen yasa ile kullandığı ölçü aletinin muayenesini farkında olmadan yaptırmayan esnafa bir defaya mahsus muafiyet getiriliyor. Düzenleme ayrıca ölçü aletlerini kullanan esnafa kesilen idari para cezalarındaki orantısızlığı gideriyor. Pazar esnafının kullandığı tartılar ile akaryakıt istasyonlarındaki sayaçlara verilecek cezalarda da ayırma gidilecek.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, periyodik muayene sürelerini geçiren 500 bin esnaf olduğunu ifade ederek, "Esnafımız mağdur olmasın diye bu düzenlemeyi hatırlatıyorum" dedi.

Maden Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve KHK'larda Değişiklik Yapan Kanun Teklifi, TBMM'de görüşülerek kabul edilmişti. 1 Aralık 2018 tarihi öncesini kapsayan değişikliğe göre idari para cezası ile karşı karşıya olan esnaf, 28 Mayıs'a kadar başvurması halinde bu cezalardan muaf olacak. Ayrıca ölçü aletinin türüne, kullanıldığı alana göre adil bir ceza sistemi getirilecek.

CEZASI 2 BİN 101 TL

Bakan Varank, yapılan düzenlemenin çok önemli bir adım olduğunun altını çizerek, "Ölçü aletlerini kullanan esnafımız, sehven veya başka sebeplerle muayene sürelerini geçiyor ve ceza ile karşı karşıya kalıyordu. Bazen kesilen ceza, ölçü aletinin değerini aştığı için esnaf tartı aletinin iskarta çıkartıyordu" dedi.

Bu durumdaki esnafın yeni bir ölçü aleti alma yoluna gittiğini ifade eden Bakan Varank, "Küçük esnafımız yaklaşık 150- 200 TL değerindeki tartısını unuttuğu için veya başka sebeplerle muayene ettirmedikçe bunun cezası 2 bin 101 TL. Bu durumda esnafımız, cezayı ödemek yerine yeni bir tartı alıyor. Elektrik, su sayacı, taksimetre gibi diğer ölçü aletlerinde de benzer bir tablo var" diye konuştu.

Varank, cezalardaki orantısızlığın hem milli servetin israfına hem de esnafın gereksiz şekilde yeni maliyet altına girmesine neden olduğunu vurgulayarak, "TBMM'den geçen düzenleme ile hem kullanılmayan bırakılan ölçü aletlerinin ekonomiye kazandırılması hem de daha önce herhangi bir şekilde muayenesi yapılmamış ölçü aletlerinin kayıt altına alınarak bir defaya mahsus esnafın idari para cezasından muaf tutulması amaçlandı" dedi.

Bu durumda bulunan esnafın muafiyetten yararlanması için 28 Mayıs'a kadar Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İl Müdürlüklerine veya yetkili muayene servislerine başvuruda bulunarak ölçü aletlerinin muayenesini yaptırmaları gerekiyor. Belirtilen süre içerisinde başvuruda bulunmayanlar bu düzenlemeden faydalanamayacak.

ADİL CEZA SİSTEMİ

Mevcut durumda pazarda sebze meyve satan esnafın kullandığı terazi ile kuyumculardaki hassas tartı veya binlerce litre satış hacmine sahip bir petrol istasyonunda kullanılan akaryakıt sayacına kanuna aykırılık durumunda aynı idari para cezası uygulanıyordu. Yapılan değişiklikle artık ölçü aletinin türü, kullanıldığı işin niteliği, yapılan ticari işlemin parasal değeri ölçüt alınacak. Bu kriterlere göre alt ve üst limitler belirlenerek, adil bir ceza sistemi hayata geçirilecek. (Haber Merkezi)

Dolu afetinin zararları tespit edilecek



Sungurlu'da ekili arazileri dolu vurdu

Sungurlu ilçesine bağlı bazı köylere yağın ceviz büyüklüğündeki dolu nedeniyle ekili araziler zarar gördü. İlçede bir süredir aralıklarla devam eden sağanak yağış ve dolu, son olarak ova köylerinde etkili oldu. Önceki gün ceviz büyüklüğünde yağın dolu yağışı özellikle ekili arazilere zarar verdi.

Kula köyünde 15 dakikada ekili arazilerin büyük kısmının zarar gördüğünü söyleyen Çiftçi Hicabi Altuntaş, "Dün bir anda bastırın ve yaklaşık 15 dakika süren dolu yağışı nedeniyle ekili mahsullerimiz zarar gördü" dedi.

Ceviz büyüklüğündeki dolu nedeniyle tarım arazilerinin adeta beyaz örtüyle kaplandığını söyleyen Altuntaş, "Köyümüzdeki buğday, arpa, nohut tarlalarının tamamına yakını zarar gördü. Keza meyve ağaçları da zarar gördü. Allah yardım etsin bu vatandaşa" diye konuştu. (İHA)



Çorum Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, dolu felaketi nedeniyle köylerdeki zarar oranlarının odaya bildirilmesini istedi.

Sayan, dün yaşanan dolu felaketi nedeni ile bir açıklama yayınladı. Açıklamasında köylerde meydana gelen dolu afetinden dolayı ürünlerinde zarar gören tüm çiftçilere geçmiş olsun dileklerini ilettili.

Sayan ayrıca, muhtarlardan, dolu afetinden dolayı köylerde yaşanan zararların Ziraat Odası'na bildirmelerini istedi. (Mahmut Emin Söylemez)



Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan

OKA yönetimi Samsun'da toplandı

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) 2019 Yılı Mayıs Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı Samsun'da ev sahipliğinde yapıldı.

OKA binasında düzenlenen toplantı, OKA Dönem Başkanı Amasya Valisi Dr. Osman Varol'un başkanlığında, Samsun Valisi Osman Kaymak'ın ev sahipliğinde, Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, Tokat Valisi Dr. Ozan Balcı ve yönetim kurulu üyelerinin katılımı ile gerçekleştirildi.

Toplantıda konuşan Amasya Valisi Varol, OKA tarafından 2018 yılından beri uygulanmakta olan mali destek ve teknik destek programları ile 2019 yılında ajansın eliyle veya onun destekleriyle diğer kurum ve kuruluşlar ile birlikte bölgenin gelişmesine katkı

sağlayabilecek diğer çalışmalar ve yeni uygulamaya konulması planlanan mali destek programları hakkında istişareler yaptıklarını söyledi. Varol ayrıca, uygulanmakta olan fizibilite desteği, teknik destek programı ve devam eden güdümlü projelerin uygulama süreçleri ile dört ilde bulunan yatırım destek ofislerinin çalışmalarının da ele alındığını belirtti.

Toplantıya ayrıca, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, Amasya İl Genel Meclis Başkanı Zeki Eraslan, Çorum İl Genel Meclis Başkanı Osman Günay, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, OKA Genel Sekreteri Mevlüt Özen ve Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı. (İHA)



GEZGİN CAFE&RESTORANT

İFTARDA VE ŞAHURDA AÇIGIZ

Rezervasyon ve Bilgi için

☎ 0364 505 02 12



PDF Compressor Free Version



'ÇOCUKLARA DAHA GÜZEL BİR GELECEK İÇİN ÇALIŞIYORUZ'

AK Parti İl Başkanı Av. Ahlatcı, iftar yemeğinde çocuklarla pasta kesti

AK Parti Çorum İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, Sevgi Evlerindeki çocuklarla bir araya gelerek önce iftar yaptı, sonra yaş pasta kesti.

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı hayata geçirdiği gönül sofraları projesi kapsamında Ramazan ayında toplumun farklı kesimleriyle devam ediyor. Ramazan ayında protokol iftarlarına katılmayan Ahlatcı, son olarak Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Sevgi Evleri'nde kalan 0-18 yaş çocuklarla beraber iftar yaptı. İftar öncesi çocuklarla sohbet eden Ahlatcı, iftarın ardından ise doğum günü olan çocuklara jest yaparak pasta kesti. Doğum günü kutlanan çocukların mutlulukları yüzlerine yansıdı.

Çocukların geleceğin teminatı olduğunu belirten Ahlatcı, bugünün küçüğü yarının büyüğü olacak olan çocuklara daha güzel bir ülke ve gelecek bırakmak için çalıştıklarını ifade etti.



İftara Millî Eğitim Müdürü Yahya Çoban, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Le-

vent Tuzcu, İl Müdür Yardımcıları İsmail Yılmaz ve Türca Aksoy, İl Millî Eğitim Müdür

Yardımcısı Özcan Kuşçu, Kuruluş Müdürü Şükran Uzun da katıldı. (İHA)



Zeydan Karalar'ı kutladılar

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, 31 Mart yerel seçimlerinde Adana Büyükşehir Belediye Başkanlığına Millet İttifakı'nın adayı olarak seçilen Zeydan Karalar'ı makamında ziyaret etti.

Yeni Çorumspor'un Serik Belediyespor'la oynadığı Play-Off final maçını izlemek için beraberinde İl Yönetim Kurulu üyesi Güngör Atak'la birlikte Adana'ya giden CHP İl Başkanı Tüfekçi, burada Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Ka-

ralar'ı ziyaret etmeyi ihmal etmedi. Ziyarette Karalar'a görevinde başarılar dileyen Tüfekçi, ayrıca kendisine Çorum leblebisi hediye etti.

Tüfekçi ve beraberindekileri sıcak ve samimi bir ilgiyle karşılayan Başkan Karalar ise, Yeni Çorumspor'a Serik Belediyespor karşısında başarılar diledi. Zeydan Karalar ayrıca, Çorum İl Başkanı Tüfekçi'nin de genç ve dinamik bir Başkan olduğunu ifade ederek, kendisiyle tanışmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. (Haber Merkezi)



OSMANCIK BELEDİYESİ'NİN İFTARLARINA YOĞUN İLGİ

Osmancık Belediye'sinin mahalle muhtarları, hayırsever vatandaşlar ve sivil toplum kuruluşlarının katkısıyla düzenlenen iftar programları devam ediyor.

Her mahallede düzenlenen ve 15 Mayıs'ta Yazı Mahallesi ile başlayan iftar programlarına yoğun katılımı geçiyor.

Şenyurt ve Esentepe Mahallelerinde düzenlenen iftar programlarına ilgi ve katılım bir hayli yüksek oldu.

Her iki mahallede düzenlenen iftar programlarına katılan Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, vatandaşlarla sohbet ederek hayırlı Ramazanlar diledi.

Kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticilerinin de katıldığı iftar programında yemeklerin yenmesi-



nin ardından dua edildi.

Ezanın okunması ile birlikte oruçlarını açan katılımcılar, mübarek Ramazan ayında kendilerini bir araya getiren protokol üyelerine ve mahalle muhtarlarına teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Öğrenciler dillerini öğreniyor

Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün organize ettiği Suriyeli Öğrencilerin Türk Eğitim Sistemine Entegrasyonunun Desteklenmesi Projesi kapsamında gerçekleştirilen panelde göçmen öğrencilerin durumu tartışıldı. Panel moderatörü olan İl Millî Eğitim Müdürü Yahya Çoban, büyük çoğunluğunu Iraklı mültecilerin oluşturduğu 3 bin 342 öğrencilerinin olduğunu ve bu öğrencilere Türkçenin yanı sıra ülkemizin kültürünün de öğretilmeye çalışıldığını altını çizdi.

Konu hakkında Hitit Üniversitesi'nin katkılarını takdirle karşıladıklarını belirten Çoban işbirliğinin öneminden de bahsetti.

Panelin ilk konuşmacısı olan İl Göç İdaresi Uzmanı Sidre Nil Yanık, göçmen öğrenciler ve aileleri hakkında değerlendirmeler yaparak MEB ile işbirliği halinde özellikle göçmen öğrencilerin devamsızlığını anlamak konusunda fikir alışverişinin olabileceğini söyledi.

Hitit Üniversitesi Göç Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (HUGAM) adına panelde konuşan Doç. Dr. Metin Uçar, göçmenliğin küresel dönemde tüm dünyanın ortak sorunu olduğunu belirtti. Ülkemizin son dönemlerde yoğun göç aldığı ancak dışarıda da çok sayıda vatandaşımızın göçmen statüsünde olduğunu anlatan Uçar, göçün sadece sorun olmadığını ayrıca fırsatlar da sunduğunu altını çizdi. Yürüttükleri çalışmalardan bahseden Uçar, "Dil Kardeşliği" başlığı altında yürüttükleri çalışma ile göçmen öğrenciler ile Türk öğrencilerin birbirlerine ana dillerini öğretmek için yararlar sağladıklarını söyledi. Oldukça pahalı bir iş olan yabancı dil öğretiminde bu tarz yöntemlerin daha sıklıkla kullanılmasının sadece maddi açıdan değil ayrıca dilin daha hızlı ve daha kalıcı öğrenilmesinde de yararlı olduğunun gözlemlendiğini salık veren Uçar, aynı yön-

temle birçok konunun da değerlendirilebileceği açıklamasında bulundu.

Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Yakup Coştu da konuşmasında göç olgusunun coğrafyamız için yabancı olmadığını ancak mevzuat açısından bir olguyu gecikmeli takip ettiğimizden dolayı bazı sorunların yaşandığını anlattı. Konuşmasında daha önce çalışmalar yürüttüğü İngiltere ile karşılaştırmalar yapan Coştu, yapılan çalışmaların daha çok göçmenleri entegre etmeyi merkeze aldığını ancak bizim bu konuda ne gibi bir tutumumuz olduğunu ve entegrasyona bizim hazır olup olmadığımızın pek çalışılmadığını belirtti. Bu tespitten hareketle Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Macit Yılmaz ile birlikte çalışmalarını bu alana yönlendirdiklerini söyleyen Coştu idareciler ve eğitimcilerle yaptıkları çalışmaları kısa süre içinde kamuoyu ile paylaşmayı umduklarını açıkladı.

Panelin son konuşmacısı olan Doç. Dr. Macit Yılmaz'da öğrencilerin özellikle maddi sıkıntılardan dolayı devamsızlık yaptıklarını gözlemlendiğini ve bu konuda akraba ilişkilerinin de önemli olduğunu gözlemlediklerini anlatarak, Doç. Dr. Yakup Coştu ile yürüttükleri çalışma hakkında bazı bilgiler verdi.

Panelistlerin konuşmalarından sonra dinleyicilerin sorularına geçildi. (Haber Merkezi)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yasıyorlar. Çoğuntuk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayınları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açilsin. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



HiTÜ'de devir-teslim bugün

Hitit Üniversitesi Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, görevi bugün devralacak.

Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle Hitit Üniversitesi'ne Prof. Dr. Ali Osman Öztürk atandı. Atama kararının 15 Mayıs'ta Cuma günü çıktı. İki dönemdir rektörlük görevini yürüten Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ın görev süresi ise 17 Mayıs'ta sona ermişti. Alkan, daha önce görev yaptığı İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Öğretim Üyeliği görevine geri dönüyor.

Hitit Üniversitesi'nden konuyla ilgili yapılan açıklamada Prof. Dr. Ali Osman Öztürk'ün bugün gerçekleştirilecek devir-teslim töreniyle Hitit Üniversitesi Rektörlüğü görevine başlayacak.



Prof. Dr. Ali Osman Öztürk



Prof. Dr. Reha Metin Alkan

2005- 2007 yılları arasında aynı üniversitenin kamu sektöründe liderlik programı kurucu direktörü olarak görev yaptı. Akademik faaliyetlerini İstanbul Ticaret Üniversitesi'nde göreve başladığı 2011 yılına kadar yardımcı doçent olarak Amerika Birleşik Devletleri'nde sürdürdü.

Haziran 2011'den itibaren, İstanbul Ticaret Üniversitesi'nde sırasıyla Bologna Süreci Koordinatörlüğü, Liderlik ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü gibi idari görevler yanında Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi bölümünde öğretim üyeliği yaptı. 2014 Ekim ayından itibaren ise İstanbul Medipol Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

bölümünde öğretim üyesi kadrosunda. Prof. Dr. Ali Osman Öztürk'ün, yeni kamu yönetimi, kamu sektöründe girişimcilik, liderlik, iş ahlakı ve sosyal bilimlerde araştırma metodları alanlarında çok sayıda uluslararası ve ulusal düzeyde yayınlanmış çalışması bulunuyor.

Ekim 2014'te Başbakan Müşaviri, Ağustos 2016 - Eylül 2018 arası Başbakan Başmüşaviri ve Başbakanlık Kamu Diplomasi Koordinatörlüğü görevlerini yürüttü. İstanbul Medipol Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünde öğretim üyesi olarak görev yaptı. Evli ve iki çocuk sahibi olan Ali Osman Öztürk iyi derecede İngilizce biliyor. (Çağrı UZUN)

PROF. DR. ALİ OSMAN ÖZTÜRK

Yeni Rektör Öztürk, 1972 Kütahya'nın Emet ilçesi doğumlu. 1995 yılında İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi bölümünden mezun oldu. 1997 yılında Yüksek Lisansını aynı üniversitede Avrupa Birliği'nin Sosyal Politikaları ve Endüstri İlişkileri alanında tamamladı. 2005 yılında Amerika Birleşik Devletleri/North Carolina State Üniversitesi'nde kamu yönetimi ana bilim dalından doktora derecesini aldı.

Akademik kariyerine North Carolina State Üniversitesi'nde araştırma görevlisi olarak 2001 yılında başlayan Öztürk,

Çorum'da gerçekleştirilen 2019 Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Takım Satranç Şampiyonası sona erdi

2019 Dünya 16 Yaş Altı Olimpiyatı Çorum'da yapılacak

17-23 Mayıs tarihleri arasında Çorum Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen 42 takım ve 199 sporunun mücadele ettiği 2019 Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Takım Satranç Şampiyonası, ödül töreniyle sona erdi. Şampiyona 18 yaş genel kategoride Köroğlu Satranç SK, 18 yaş kadınlar kategorisinde Çanakkale Doruk SK, 12 yaş genel kategoride İstanbul Teknik Üniversitesi ve 12 yaş kadınlar kategorisinde Ordu Büyükşehir Belediye SK'nın zaferiyle sonuçlandı.

18 yaş genelde Apaydın Satranç ikinci, Denizli Satranç İhtisas SK üçüncü, 18 yaş kadınlar Pendik Satranç SK ikinci, Apaydın Satranç üçüncü; 12 yaş genelde Apaydın Satranç ikinci, Bursa Büyükşehir Belediyesi Spor üçüncü; 12 yaş kadınlarda Apaydın Satranç ikinci, Kapaklı Başakşehir Koleji GSK ise üçüncülük ipini göğüsledi.

Kentteki bir otelde yapılan şampiyonanın ödül törenine, Çorum Vali Yardımcısı Murat Çağrı Erdinç Garnizon Komutanı Albay Çetin Ocal, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, Türkiye Satranç Federasyonu Başkanı Gülkız Tulay, Asbaşkan Fatih Maden, Yönetim Kurulu Üyesi WİM Nilüfer Çınar Çortulu, Çorum Belediyesi Spor İşleri Müdürü Nadir Solak, TSF Kulüpler Koordinasyon Kurulu Başkanı Zeki Demircan, TSF Genel Sekreteri M. Sedat Fırat, TSF Hukuk Müşaviri Mustafa Enes Yıldırım, TSF Çorum İl Temsilcisi Hasan Özer Gökmen, sporcu velileri, antrenörler, hakem heyeti ve çok sayıda satrançsever katıldı.

Törende konuşma yapan Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, Türkiye



Küçükler ve Yıldızlar Satranç Takım Şampiyonası'nın Çorum'da gerçekleşmesini sağlayan TSF'ye ve Başkan Tulay'a teşekkür etti. Ellerinden geldiğince iyi ev sahipliği yapmaya çalıştıklarını belirten Eger, satrançta dünya çapında büyük bir organizasyona da ev sahipliği

yapacakları için çok mutlu olduklarını belirtti.

Türkiye Satranç Federasyonu Başkanı Gülkız Tulay da Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Takım Satranç Şampiyonası'nı son yıllarda Çorum'da düzenlediklerini dile getirerek, Çorum'un sadece birkaç ay sonra

dünya satrancının da kalbinin attığı bir merkez olacağını ifade etti.

Geçtiğimiz hafta Çorum Belediyesi ile son derece anlamlı ve özel bir iş birliğinin temellerini attıklarını dile getiren Tulay, "Ekim ayında 2019 Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı'nı burada gerçekleştirecek, dünyanın merkezi Çorum'da, dünyanın usta satranççılarına ağırlayacağız. Bu organizasyonun ülkemizde gerçekleşmesinin gururu bir yana, Çorum'da hayata geçecek olmasından dolayı ayrı bir heyecan ve mutluluk duyuyoruz. Bu gurur ve sevinçli yaşamamıza vesile olan, Türk satrancına yol arkadaşı olan Belediye'ye ve değerli Başkan Sayın Halil İbrahim Aşgın'a huzurlarınızda şükranlarımı sunuyorum. Bizden sonraki nesillere aklın gücüyle kalkınmış bir gelecek bırakabilmek için çocuklarımıza yatırım yapmalı ve bunu en hayati, en öncelikli hamlemiz saymalıyız. Bu sebeple bu iş birliğinin ve Türk satrancına verilen bu desteğin elde eden takımların ödülleri kullandı.

Tulay'ın ardından kürsüye Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, çıktı. Çorum'da gerçekleşecek 2019 Dünya 16 Yaş Altı Olimpiyatı'nın heyecanını yaşadıklarını dile getiren Aşgın, o günün sabırsızlıkla beklediklerini, dünya çocuklarını sevgide, kardeşlikte, barışta ve dünya medeniyetlerinin merkezi olan Çorum'da buluşturacak olmanın kendileri için ayrıca anlamlı olduğunu söyledi.

Konuşmaların ardından derece elde eden sporcular ve dört kategoride ilk üç dereceyi elde eden takımların ödülleri takdim edildi.

(Abdulkadir Söylemez)



Çorum Valiliği, hobi bahçesi adı altında tarım arazilerine yapılacak ve yapılmak istenilen gayri resmi parsel ile yapılarla ilgili vatandaşlara ikinci bir uyarı yaptı

Gayri resmi hobi bahçeleri mercek altında

Çorum Valiliği'nden yapılan açıklamada, merkez ve ilçelere bağlı köylerde hobi bahçesi adı altında arazilerin gayri resmi olarak parsellemesi ve bu parsellerin İmar Kanunu'na aykırı olarak yapılan ve yapılacak her türlü yapının yıkılacağı konusunda daha önceden gerekli uyarılan yapıldığının hatırlatıldığı açıklama da, valilik tarafından arazide yapılan denetim faaliyetlerinde özellikle merkez ilçeye bağlı Ovasaray ve Tatar köylerinde kanuna aykırı yeni yapılaşmaların olduğu tespit edilerek bunlara 3194 sayılı İmar Kanunu'na muhalefetten Yapı Tatil Zaptı düzenlenerek yapılar mühürlendiği açıklandı.

Mühürlenilen söz konusu yapılar Ovasaray köyünde 1 adet yapıya il Encümeni tarafından yıkım kararı alındığının belirtildiği açıklama da, ayrıca encümenin tarafından Tatar Köyünde 2 adet, Ovasaray Köyünde 7 adet olmak üzere toplam 9

adet yapıya idari para cezası uygulandığı bildirildi. Açıklamada, şu ifadeler yer verdi: "Bu cezaları müteakip yine arazide inceleme faaliyetleri sürdürülecek olup mühürlenilen yapıların mühürlerinde herhangi bir tahribat, izinsiz mühür sökme gibi durum tespit edilmesi halinde, Türk Ceza Kanunu'nun 203. maddesi "Kanun veya yetkili makamların emri uyarınca bir şeyin saklanması veya varlığının ayınan korunmasını sağlamak için konulan mühürü kaldıran veya konuluş amacına

aykırı hareket eden kişi altı aydan üç yıla kadar hapis veya adli para cezasıyla cezalandırılır" hükmüne göre işlem tesis edilecektir. İdari para cezası uygulanan ve 3194 Sayılı İmar Kanunu hükümleri uyarınca ruhsatsız hale getirilmeyen yapılar hakkında yine il Encümeni tarafından yıkım kararları alınarak en kısa süre içerisinde yıkım işlemleri gerçekleştirilecektir. Kamuoyunun bilgisine sunulur." (Mahmut Emin Söylemez)



VELİLER KİTAP OKUMADA YARIŞTI

Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu'nda kitap yarışmaya dereceye giren veliler ödüllendirildi.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu'nda "Okuyalım, Bilgilenelim, Yarışalım, Örnek Olalım" sloganıyla kitap okuma yarışması du-

zenlendi. Geçtiğimiz hafta sonu okulda düzenlenen törenle dereceye giren velilere ödülleri teslim edildi. Törene, Vali Mustafa Çiftçi, veliler ile öğrenciler katıldı. Törende Vali Mustafa Çiftçi, yarışmada dereceye giren velilere ödülleri verdi.

(Mahmut Emin Söylemez)



Vali Mustafa Çiftçi, dereceye giren velilere ödülleri verdi



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklımızda bir anza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığılık odur ki, bu cemberleri yırtalım ve hakimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşayorsunuz gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karlıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

DAVA EDİNİLMİYEN, ADINA YAŞANILMAYAN DİNE HİZMET, İKİNCİ PLANDA KALIR

"Kur'an-ı Kerim var" diyen Müslümanlara sormuyoruz, kavramı karıştırılan esasları arıyoruz.

"Benim ahlâkım Kur'an'dır, Kur'an'a iyi sarılın" diyen Efendimiz (SAV)'in şu emir tavsiyesinden ne anlıyoruz?

Uzun etmeden, biz şöyle anlıyoruz. Yazılı Kur'an-ı Kerim'i tüm hayatıyla yaşayan Efendimiz (SAV)'e eksiksiz uyan, tam ahlâkiyle muttasıf dava adamlarını, hafız efendiler gibi izleyip, eksikleri varsa, hafızların eksiklerinin yazılı Kur'an'a tam olarak uydurulduğu, tam hafız olduktan sonra hafız denildiği gibi, Peygamberimizin vârisi, vekili olanlar da tam ehliyetli dava adamları olarak belirlenmelidir! Günümüze kadar da kanunlaşmış bu güzel âdet gelmeliydi!

Oysa bugün, dava adamı değil, davanın sözü bile edilmiyor! Edilse de anlayan bulunmuyor. Dava adamları da hafızlar gibi belirgin olsa, belli kurallarla denetleyerek tamlaştırılsaydı, öteki kardeşler de kayıt altına girerdi. O zaman, Efendimizin ümmeti tam güçlü olacaktı.

Yani bugün İslâm mensubu olarak gerçek Müslüman pek az bulunmaktadır. Mevcutlar ise Müslüman geçinen sayılır. Çünkü herkes, has, halis, bildiği kavradığı kadar Müslümandır. Bildiklerinde kavram karışıklığı oluncatam olarak güç kazanılmamakta ve davası yürütülmemektedir. Dava edinilmeyen, adına yaşanılmayan dine hizmet, ikinci planda kalır. İkinciye düşen her şey, yarı var yarı yoktur. İşte, bizim İslâm ülkelerinin geri kalmışlığı, davası güdülmeyişi içindir.

Özetleyelim; Peygamberimizin davasını dava edinmedikçe, onun adına yaşamadıkça, dindarların itibarı ikinci planda kalır ve elinden almaya çalışan da çok olur. Namaz kılıp oruç tutanların her birinde bir kişi gücü görünmüyorsa, her Müslüman her hususta iddialı değilse, dünya insanlarına saadet üstüne saadet bahsetmiyorsa... Bu eksiklik, dava adamları yetiştirilmediğindedir. Yetiştirilirse, her Müslüman o yetişmiş dava adamlarından dava aşılabilir, eksiksiz ve iddialı Müslümanlar çoğalır, İslâm ülkeleri geri kal-



almaya çalışan da çok olur.

Namaz kılıp oruç tutanların her birinde bir kişi gücü görünmüyorsa, her Müslüman her hususta iddialı değilse, dünya insanlarına saadet üstüne saadet bahsetmiyorsa... Bu eksiklik, dava adamları yetiştirilmediğindedir.

Yetiştirilirse, her Müslüman o yetişmiş dava adamlarından dava aşılabilir, eksiksiz ve iddialı Müslümanlar çoğalır, İslâm ülkeleri geri kal-

mışlıkta olmaz, ileri gitmişlikte bulunurdu. Hafızın Kur'an'ı Kur'anın hafızı beklediği gibi.

Birinci derecedeki kaybımız, örnek dava adamları tespit edip, onlardan her Müslümanın aşısı almadığıdır. Özellikle bu Ramazanda hem ibadetlerimizi yapmak, hem de kayıplarımızı bulduğumuz kadar kendimize mâletmekle kurtulacağımız şüphe götürmez!

Özden Gazetesi Sayı: 2487



SOĞAN SUYU -2-

UZUN SAÇLARA MI SAHİP OLMAK İSTİYORSUNUZ?

Saçlarınızın kolay uzamasını ve bakımını istiyorsunuz? Genellikle bayanlar saçlarının kolay uzamadığından yakınır. Çeşitli yöntemlerle saçlarını kolay uzatmaya çalışırlar. İşte soğan suyu da bu yöntemlerden biridir. Yapılan araştırmalara göre haftada iki kez saçlarınızı soğan suyu ile yıkarsanız saçlarınızın çabuk uzayacağı sonucuna varılmıştır.



SAÇ DÖKÜLMESİNE KARŞI DA ETKİLİ!

Birçok kişi saçlarının dökülmesine üzülür. Saçlarınızın dökülmesini engellemek için birçok yolu vardır. Soğan suyu da bu yollardan biridir. Yapılan bir araştırmaya göre haftada iki kez saçlar soğan suyu ile yıkılırsa saç dökülmesinin önleneyeceği sonucuna varılmıştır. Saçların bu şekilde yıkanmasına 2 ay boyunca devam edilmelidir. Hem maliyeti az hemde pratik olmasının yanında saçların dökülmesini de önler. Ayrıca bu şekilde saçlarınızdaki kepek oluşumunu da engelleyebilirsiniz.



SAÇ DÖKÜLMESİNE KARŞI FORMÜL 1!

1 çorba kaşığı bal ile 1/4 fincan soğan suyunu iyice karıştırın. Bu karışımı her gün yeyin veya saçlarınıza 15 dakika boyunca masaj yaparak uygulayın. Yarım saat beklettikten sonra saçınızı yıkayın.

SAÇ DÖKÜLMESİNE KARŞI FORMÜL 2!

1 litre kaynamış suyun içine 4 adet orta boy soğanı doğrayın. 10 dakika daha bu şekilde kaynatın. Soğumaya bırakın. Saçınızı şampuanladıktan sonra durulamak için bu suyu kullanın. 1 ay boyunca belirli aralıklarla bu formülü deneyin. Farkı göreceksiniz. Saç dökülmeniz azalacak ve saç telleriniz kalınlaşacak.

SOĞAN SUYU ZARARLARI!

Bu şifalı bitkinin suyu faydaları yanında bazı istenmeyen yönleri de olabilir. Bu şifalı bitkinin suyunu veya kendisini tüketerek ağız kokusuna sahip olabilirsiniz, istenmeyen bir nefesiniz olabilir. Hele hele dışarı çıkarsanız çoğunlukla bu bitkiyi yada sarımsağı yemek istemezsiniz. Diğer insanların ağız kokusuyla rahatsız olmasını istemezsiniz. Dışarı çıkmadan soğan tüketerseniz, dişlerinizi fırçalayarak yada ağızınıza birkaç diş karanfil atarak ağız kokusunu önleyebilirsiniz. Bu etkili bitkiyi yemek istememenin bir nedeni de mide ağrısı çektiğidir. Yedikten sonra midesi rahatsız olan kişiler mide ağrısı çekebilir. Bunun için de bizim önerimiz bu kokulu bitkiyi salataya ilk olarak doğradıktan sonra biraz suda bekletmenizdir. Böylece bitkinin acısı biraz olsun geçecektir.

Aşırı tüketildiğinde bulantı ve kusmaya neden olabilir. Bazı ciltlere uygulandığında tahriş edebilir, bu yüzden öncelikle cildin küçük bir kısmına uygulanıp test edilmelidir.

SES KISIKLIĞI İÇİN BOL MİKTARDA SU İÇİN

- Düzenli uyuyun. Uykusuz kaldıkça sesiniz düzelmecektir.

- Yemekleri iyice çiğneyip öyle yutun. Çiğnemediğiniz tam yutmayın.

- Eğer bu sorunu yaşıyorsanız bir müddet çok konuşmamaya dikkat edin. Az konuşun.

- Bu rahatsızlık için bitkisel tedavi yolları da mevcuttur. Örneğin ballı zencefil çayı bu konuda büyük yardımcınız olabilir. Zencefil çayı hazırlayın ve içine 1 çay kaşığı bal atın. Şeker ilave etmeyin. Zencefil çayını ılık olarak hazırlayın ve için. Bu iyi gelecektir.

- İlik bir bardak sütün içine bir çay kaşığı bal ve yarım çay kaşığı karabiber ekleyin. İyice karıştırın. Karabiberli ballı sütü sevmezseniz de dayanın ve için. Bu süt de sesinizi açmaya yardımcı edecektir.

- Portakal, mandalina gibi C vitamini içeriği yüksek meyveler tüketmeniz de yarar var. Bu meyveler daha hızlı iyileşmenize yardımcı eder. Bu şekilde meyveler bitkisel çözüm olarak kullanılabilir.

- Bir bardak suyun içine bir adet limonun suyunu sıkın. Ardından 3 çay kaşığı bal ilave edin. İyice karıştırın ve için.

- Ses kısıklığı sorunu yaşarken havası kirli ortamlarda bulunmamaya özen gösterin.

- Herkesin bildiği başka bir yol da yumurtadır. Bilindiği gibi çiğ yemek yerine rafadan yumurta şeklinde tüketebilirsiniz.

- Menekşe yağı da oldukça etkilidir. Menekşe yağı ile gargara yapılırsa oldukça büyük fayda sağlar.

- Papatya çayı da içebilirsiniz. Çok sıcak olmayan, ılık bir papatya çayı ses tellerinizi rahatlatır ve ses kısıklığını önlemeye yardımcı edecektir.

- Turp kaynatılarak bu su ile de gargara yapılabilir. Turp suyunun da ses açıcı özelliği vardır. Turp da ses kısıklığı için faydalı bitkiler arasındadır.



Sungurlulu İşadamları İftarda Bir Araya Geldi

Sungurlu Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) tarafından verilen ve yoğun katılımın sağlandığı iftar yemeği iş dünyası, bürokrat ve siyasetçileri bir araya getirdi.

Özgür düşün salonunda düzenlenen iftar programına katılanları TSO Yönetim Kurulu Başkanı Behiç Akkaş, Meclis Başkanı Alp Eren Akel, yönetim kurulu ve meclis üyeleri kapıda karşıladı.

İftar öncesi bir konuşma yapan TSO Başkanı Behiç Akkaş, Ramazan ayının bolluk ve bereket getirmesini dileyerek; "Ramazan İslam'ın merhametini, hakkaniyetini ve ibadeti-ni bilgi ve erdemle bütünleşmiş ahlakını tüm insanlığa anlatan kutsal bir aydır. Bu güzel

akşamda sizlerle aynı sofrayı paylaşmaktan dolayı mutluluk duyduğumuzu ifade etmek istiyorum. İftarımıza katıldığınız için hepimize şahsım ve yönetim kurulu üyeleri arkadaşlarım adına teşekkür ederim" şeklinde konuştu.

Programda sahne alan Çorum Sazendeler Grup Dem, seslendirdikleri tasavvuf müziği eserler ve ilahilerle geceye renk kattılar.

Yemeğin ardından yapılan dua ile program sona erdi.

İftar programına kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri, iş adamları, esnaf, siyasi parti, sivil toplum kuruluşları ve meslek odalarının temsilcileri ile oda üyeleri katıldı. (İHA)



Sungurlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Behiç Akkaş, Meclis Başkanı Alp Eren Akel, yönetim kurulu ve meclis üyeleri konukları kapıda karşıladı

Varank: Yerli otomobil prototipi yıl sonuna kadar hazır olacak

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, yerli otomobil projesiyle ilgili açıklamalarda bulundu. Gecikme olmayacağını belirten Varank, prototipin yıl sonuna kadar hazır olacağını söyledi. Türkiye'nin otomobilinde çalışmaları hızlandı. İki boyutlu çizimler tamamlandı. Yıl sonunda bir prototip ortaya çıkacak. 15 yılda 5 model yapılması düşünüyor. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Türkiye'nin Otomobili Girişim Grubu tarafından Başkan Recep Tayyip Erdoğan'a yapılan sunumun ardından Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, açıklamalarda bulundu. İş akışlarının planlandığı gibi devam ettiğini söyleyen Varank, "İnşallah yıl sonunda bir prototip ortaya çıkaracaklar. Şu anda iki boyutlu çizimler tamamlandı, oldukça güzel bir araç ortaya çıktı. Cumhurbaşkanımıza iki boyutlu çizimleri arz ettik" dedi. 15 yılda 5 model 3 modifiye (facelift) yapılmasının planlandığını anlatan Varank, "Bu projeyi özel sektörümüz gerçekleştiriyor, biz de devlet olarak 'Ne yapabiliriz, nasıl katkılarda bulunabiliriz' onun gereğini yapıyoruz" diye konuştu.

300 KİŞİLİK AR-GE EKİBİ

3 boyutlu çizimler ve mühendislik çalışmalarının da devam ettiğini vurgulayan Varank, şöyle konuştu: "Şu anda projenin Ar-Ge boyutu ile ilgili faaliyetlerde 40 kişilik mühendis ağırlıklı bir ekip sadece şirket içerisinde çalışıyor. Bu mühendislik grubu her gün büyüyor. Yıl sonuna kadar 300 kişiye ulaşması bekleniyor. Yeni bir Ar-Ge merkezine taşınacak. İnşallah Türkiye'nin otomobili girişim grubunun Ar-Ge merkezinin de yeni yerini açıklayacağız ve açılışını yapacağız."

2022'de aracın caddelere çıkacağını belirten Varank, "Girişim grubu çağı yakalamış, bu fırsat penceresini değerlendirilmiş olarak bir model ortaya çıkaracak. Bu modelin tutulmasına inanıyorum. Ortaya koyacakları araç sınıfında en iyisi bir elektrikli otomobil olacağı için pazar sıkıntısı yaşanacağını düşünmüyoruz. Bunun için elektrikli araçların altyapısı ile ilgili işlemleri en kısa zamanda Türkiye'de gerçekleştireceğiz. Çağın gereklerine uygun bir otomobil ortaya çıkaracağından ihracatı da yakalayacağımıza inanıyoruz. Vatandaşın, kamudan, STK'lar şimdiden 'şu araç çıksa da alsak' diyor" dedi.

PROJE OTOMOTİVİ DÖNÜŞTÜRECEK

Dünyada şu anda elektrikli araçlara yönelme olduğuna işaret eden Bakan Varank, şunları anlattı: "Emisyonlarla ilgili çıkan problemler bu süreci hızlandırdı. Elektrikli otomobillerin piyasaya çıkmasıyla sürüş teknikleri, akıllı şehirçilik uygulamaları, otomobil yazılımları gibi alanlarda teknoloji hızla gelişiyor. Elektrikli otomobile dönüşümle bütün sanayi de değişmeye başladı. Dolayısıyla biz Türkiye'nin otomobili projesini sadece bir otomobil projesi olarak değil tüm sektörü hatta endüstriyi dönüştürecek bir proje olarak görüyoruz. Otomotiv sektörünün dönüşümünde gelişecek mobilite ekosistemi de yeni teknolojilerin geliştirilmesinde fırsatlar doğuracak. Bu sadece bir Ar-Ge projesi değil, bir marka yaratma projesi." (Haber Merkezi)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



SGK'ya sözlü sınavla 400 personel alınacak

Sosyal Güvenlik Kurumuna 400 denetmen yardımcısı alınacak. Başvurular 10-17 Haziran tarihleri arasında e-Devlet üzerinden yapılacak.

Sosyal Güvenlik Kurumuna (SGK) sözlü sınavla 400 denetmen yardımcısı alınacak.

Resmi Gazete'de yayımlanan ilana göre, sosyal güvenlik denetmen yardımcısı alımı için başvurular, 10-17 Haziran tarihleri arasında e-Devlet üzerinden yapılacak. Başvuruda bulunacak adayların Ocak ayının birinci günü itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmaları, ÖSYM tarafından 2017 ve 2018 yılında yapılan Kamu Personeli Seçme Sınavı'nın (KPSS) KPSS P13, KPSS P23, KPSS P40, KPSS P42 ve KPSS P43 puanlarından en az birinin 75 ve üzeri puan almış olmaları gerekiyor.

Atama yapılacak 350 kadroya en az 4 yıllık eğitim

veren yükseköğretim kurumlarının hukuk, siyasal bilgiler, iktisadi ve idari bilimler, iktisat, işletme, bankacılık veya sigortacılık bölümlerinden, 50 kadroya ise matematik, istatistik ve aktüerya bölümlerinden ya da bunlara denkliği Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından onaylanmış yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olanlar başvurabilecek.

Belirtilen şartları taşıyan ve usulüne uygun olarak başvuru yapanlardan KPSS puanı en yüksek olan adaydan başlamak üzere, söz konusu kadronun 4 katı kadar aday sözlü sınava çağrılacak. Giriş sınavına katılmaya hak kazanan adayların isimleri ile sınav sonuçları SGK'nin "www.sgk.gov.tr" internet adresinde ilan edilecek. Sözlü sınav ise 8-26 Temmuz tarihleri arasında Ankara'da yapılacak. (Haber Merkezi)

TEMA'dan destekçilere TEŞEKKÜR BELGESİ

TEMA Vakfı Kargı İlçe Temsilcisi Recep Aykaç, 2018-2019 Faaliyet yılında Kargı ilçesi çalışmalarında gönüllülerine ve destekçilerine teşekkür belgesi verdi.

Gerek yerel eğitim projelerine gerekse fidan bağışlarına katkı sağlayan bütün gönüllülere teşekkür ettiklerini belirten Aykaç yaptıkları çalışmaların duyarlı insanlarla birlikte kocaman bir ailenin parçası olmanın önemini dile getirdi.

Tema kurulduğu günden 1992 den bu yana 18 bin futbol sahası büyüklüğünde bir alanda 15 milyondan fazla fidanı toprakla buluşturdu. 22 bin futbol sahası büyüklüğünde bir alanda 700 milyon meşe palamudu ekti. 250 kırsal kalkınma, koruma ve ağaçlandırma projesi yürüttü. 3 milyondan fazla öğrenciyeye doğa eğitimleri ve farkındalık çalışmaları ile ulaştı. 50 binden fazla öğretmene ve 35 bini aşkın kamu görevlisine çevre seminerleri verdi. 90'dan fazla kitap yayımladı ve kamuoyuna sundu. 2012 yılında Birleşmiş Milletler Çölleşmeyle Mücadele Sekreteryası önderliğinde dünyaya ilk kez verilen Yaşam İçin Toprak | Land for Life ödülünü ilk kazanan çevre kuruluşu olarak bütün bunların yerelde ve genelde adım adım 800 bini aşkın gönüllü sayesinde olduğunu belirtti.

TEMA Vakfı erozyonla maruz kalınan tehlike ve bu tehlikeye karşı mücadele ile doğal varlıklarımız olan topraklarımız, ormanlarımız, meralarımız ve su kaynaklarımızın korunması yönünde halkımızı bilgilendirme ve toplumsal bir bilinç yaratma gayretlerini artıran bir inanca sürdüremektedir. Böyle bir mücadelenin, önemli unsuru, kuşkusuz olarak eğitimidir. Bu mücadele, temelde insanın doğaya bakışı, doğayla olan ilişkisi, kısaca yaşam biçimi ile tutum ve davranış değişikliği ise, ancak sistemli ve etkili bir eğitim desteği ile çabuklaşabilir. Bunun için Herkesi Tema gönüllüsü olmaya davet ettiklerini belirtti. (İHA)



Ali Baklan'a 'fahri doktora' unvanı verildi

Baktat Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ali Baklan'a Bakü Eurasian Üniversitesi Senatosu 'Fahri Doktora' unvanı verdi.

Gıda sektöründe, kurulduğundan beri yurt içi ve dışında yaptığı başarılı girişimler ve yatırımlar ile dikkatleri üzerine çeken Baktat, Türkiye'de de gıda işletmeciliği ve üretimi yapıyor. Ali Baklan, 14 ülkede üniversite kuran, Kafkas Üniversitesi Başkanı Prof. Dr. Ramazan Korkmaz'ın girişimleriyle Üniversiteler Birliği senatosundan alınan onayla kendisine Bakü Eurasian Üniversitesi tarafından hazırlanan 'Fahri Doktora' belgesini düzenlenen törenle aldı. Fahri Doktora törenine Türkiye'den 22 üniversitenin rektörü ve öğretim üyeleri de katıldı.

Ali Baklan, Özbekistan Üniversitelerinden de törene rektör ve öğretim üyelerini katıldığını belirtirken, "Dünyanın en şanslı insanlarından biriyim. Bu kadar değerli rektör ve öğretim görevlilerinin katıldığı törenle 'Fahri Doktora' unvanını şahsıma verdiler. Çok mutluyum. Emegi geçen herkese teşekkür ederim. Bu belge şahsımda Türkiye'ye verilmiştir" dedi. (Haber Merkezi)

ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ KOPARAN ASFALT PLENT TESİSİ İÇİN KAL-YAK MAL ÇORUM ÖZEL İDARESİ YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Çorum İl Özel İdaresi Koparan Asfalt Plent Tesisi için Kal-Yak Mal mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2019/242940

1-İdarenin

a) Adı : ÇORUM ÖZEL İDARESİ YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Mimar Sinan Mah. İnönü Cad. 167 19100 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM

c) Telefon ve faks numarası : 3642257400 - 3642246296

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : Çorum İl Özel İdaresi Koparan Asfalt Plent Tesisi için Kal-Yak Mal

b) Niteliği, türü ve miktarı : 47.000 kg. Kal-Yak (Fuel Oil 4- Kalerifer Yakıtı)

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Petrol Ürünü Kal-Yak (Fuel Oil 4. Kalerifer Yakıtı) Kal-Yak üretimi yapan TÜPRAŞ İzmit Rafinerisinde, İdare tarafından yükleniciden teslim alınacaktır. (Rafineride dolmuş İdare araçlarına yapılacaktır.

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren 15 takvim günü içerisinde mal teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : 15

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.06.2019 - 14:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum İl Özel İdaresi - Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgileri:

1-İstekli akaryakıt Dağıtım ve Pazarlama Kuruluşu ise Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Petrol İşleri Genel Müdürlüğünden (EPDK) almış olduğu akaryakıt dağıtım şirket lisansının aslı veya noter tasdikli sureti veya idarece tasdik edilmiş olacaktır.

2-İstekli akaryakıt dağıtım ve pazarlama kuruluşunun bayisi ise EPDK dan almış olduğu bayilik lisansının aslı veya noter tasdikli fotokopisi idarece tasdik edilmiş sureti

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirkülerine ilişkin bilgileri;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi bilgileri,

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirkülerine ilişkin bilgileri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu malın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **60 (altmış)** takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1003416

T.C. ÇORUM 5. İCRA DAİRESİ 2019/4 İFLAS

İFLASIN AÇILMASININ İLANI

Müflisin Adı ve Adresi: Arar Makina Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi
0720468482 Vergi Nolu,

Organize San. Böl. 16. Cad No: 13 Çorum Merkez / ÇORUM

Yukarıda adres ve sicil numaraları yazılı Arar Makina Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi'nin Çorum 4. Asliye Hukuk Mahkemesi'nin 22/05/2019 tarih ve 2019/66 Esas sayılı ara kararları ile iflasına karar verilmiştir.

İİK.nun 166. maddesi gereğince ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1003500



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletten " Milli Güç" diye bir güç taşınması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi aılağa gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletten, " Milli Güç" diye bir güç taşınması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorundadır. Öz yaplarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüzün çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

KESİN KARAR

27 MAYIS 2019 PAZARTESİ YIL: 4 / SAYI: 1076

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Ömer Faruk SÖYLEMEZ**

Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: **Ali Ceylani KOLAÇ**

Yayın Türü: Yerel süreli yayındır

Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum

Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50

web: www.kesinkarar.com

e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon

Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmançık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxsütun) 3 TL

Vefat-Teşekkür-Bağışlağı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 80 TL

Satılık-Kayıp-Eleman vb. İlanları 30 TL

Kongre İlanları 50 TL

Tüzük İlanları (maktu) 400 TL

Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) 200 TL

Yitik 15 TL

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL

Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL

Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO

Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

BUGÜN

E Nöbetçi Eczaneler

GÖKMEN E. KONAK ECZ. ŞAMLIOĞLU
 (TEL: 777 04 77) (TEL: 225 40 47) (TEL: 221 95 90)
 ULUKAVAK MAH. İNÖNÜ CAD. DUMLUPINAR CAD.
 8. TARAKCI SOK. NO: 9 - KUBBELİ CAMİ YANI 2/D ESKİ DEVLET
 NO: 18/20 HASTANESİ KARŞISI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe
28°C 9°C	29°C 11°C	33°C 14°C	32°C 15°C

Yeni Çorumspor'un şampiyonluğu sokaklarda coşkuyla kutlandı. Hürriyet Meydanı'na akın eden binlerce Çorumlu, şampiyonluk coşkusunu Yeni Çorumsporlu futbolcularla birlikte yaşadı.

BİNLER SOKAĞA DÖKÜLDÜ



Play-Off finalinde Serik Belediyespor'u mağlup ederek 2. Lige yükselen Yeni Çorumsport'un kupası, binlerce Çorumlunun huzurunda tekrar kaldırıldı.

Geçtiğimiz Cuma günü Adana 5 Ocak Fatih Terim Stadyumu'nda oynanan 2. Lige yükselme mücadelesinde Serik Belediyespor'u penaltılarda 4-2 mağlup eden Yeni Çorumsport, 2. Lige yükseldi. Hafta sonu da şampiyonluk coşkusu Çorum'da yaşandı. Cumartesi akşam saatlerinde Hürriyet Meydanı'nda toplanan binlerce Çorumlu şampiyonluk sevincini yaşadı. Taraftarlar, takım otobüsü üstünde bulunan futbolcuları Abide Meydanı'ndan Hürriyet Meydanı'na kadar meşaleler ve tezahüratlarla karşıladı. Takım otobüsüyle meydana gelen Yeni Çorumsportlu futbolcular da kupayı bu kez Çorumluların huzurunda kaldırdı.

Kutlama programına vatandaşların yanı sıra Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, siyasi partilerin temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri de katıldı.

"ŞAMPİYONLUĞU SINAN YILDIZ VE AİLESİNE ADIYORUZ"

Program kapsamında ilk olarak Yeni Çorumsport için yazılan marşlar seslendirildi. Ardından Kulüp Başkanı Fatih Özcan, bir konuşma yaptı. Şampiyonluğu Kocaelispor deplasmanında geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden Sinan Yıldız'a ve ailesine armağan eden Başkan Özcan, "18 Mayıs'ta 'hak ettiğimiz o kupayı



alıp, bu şehre sizlere getireceğim' demiştim. Söz vermiştim. Bugün o sözümü tuttuğum için çok mutluyum. Bana güvündünüz, destek verdiniz, her zaman arkamda durdunuz, Allah hepinizden razı olsun. Sizler şampiyonluğun en iyilerini hak ediyorsunuz. Ben bu şampiyonluğu Kocaelispor deplasmanında tribünde kaybettiğimiz Sinan Yıldız ağabeyimize ve onun çocuklarına armağan ediyorum.

Efsane geri döndü. Bu efsaneyi döndürmemizde Bahri hocamızın ve futbolcularımızın emeği çoktur. Hepsinin alınlarından öpüyorum" diye konuştu.

"EN BÜYÜK PAY FUTBOLCULARIN"

Özcan'ın ardından söz alan Teknik Direktör Bahri Kaya da "Bu şampiyonlukta gerçekten aslan payı futbolcularımızdır. Bunu herkes böyle bilsin. Bizler

sadece onlara ufak tefek yardımlarda bulunduk. Başarıdaki en büyük pay futbolcularındır. Hepsini yürekle kutluyor ve teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Konuşmalarından ardından kulüp yönetimi, personelleri, teknik heyet ve futbolcular tek tek vatandaşları selamladı.

Kutlamalar geç saatlere kadar devam etti.

(Abdulkadir Söylemez)

YENİ BAKI

TÜRK KİMDİR

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
 GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
 0 212 518 23 97

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamız öncülük olacak kaynak eser.

ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası